
 
 

 

 

            Zielona Góra 10.11.2017 r. 

 

   Szanowni Państwo 
 

        Dyrektorzy Szkół i Nauczyciele 

                                                                     Starostowie, Prezydenci 

   Burmistrzowie, Wójtowie 

   

 

 

Szkolny Związek Sportowy  ZIEMIA LUBUSKA zwraca się do Państwa z ofertą udziału w  programie 

Ministerstwa Sportu i Turystyki:   

" ZAJĘCIA SPORTOWE DLA UCZNIÓW Z ELEMENTAMI GIMNASTYKI  

„KOREKCYJNO - KOMPENSACYJNEJ” W ROKU 2018 r. 

na prowadzenie zajęć pozalekcyjnych w Waszych placówkach 

 
SZKOLNY ZWIĄZEK SPORTOWY ZIEMIA LUBUSKA BĘDZIE APLIKOWAŁ DO MINISTERSTWA 

SPORTU I TURYSTYKI O ŚRODKI FINANSOWE DLA NASZEGO WOJEWÓDZTWA. 

 

 WARUNKIEM PODSTAWOWYM JEST ZŁOŻENIE  ZGŁOSZEŃ Z PAŃSTWA STRONY . 

 

W związku z powyższym prosimy zainteresowane szkoły udziałem w programie o przesyłanie na 

adres mailowy biuro@szs-lubuskie.pl  czytelnie wypełnionych wniosków - skanów / wniosek w 

załączeniu lub do pobrania z naszej strony/ 

W NIEPRZEKRACZALNYM TERMINIE DO 27 LISTOPADA 2017 r.  
 

/ do 29 listopada SZS Ziemia Lubuska musi  złożyć kompletny wniosek do MS i T/  
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Poniżej podajemy istotne dane programowe , pozostałe kwestie  na stronie związku 

www.szs-lubuskie.pl 

 

I.  Projekt polega na zorganizowaniu i przeprowadzeniu w ciągu 27 tygodni 54 jednostek/zajęć 

sportowych pozalekcyjnych z elementami gimnastyki korekcyjno-kompensacyjnej w NIE WIĘCEJ NIŻ W 2 

GRUPACH W JEDNEJ SZKOLE , GDZIE KAŻDA GRUPA MUSI LICZYĆ 12   UCZNIÓW.  

W każdej jednostce metodycznej 1/3 czasu zajęć tj. 12-15 minut prowadzący przeznacza na ćwiczenia 

   korekcyjno-kompensacyjne 

 

Środki finansowe o które wnioskuje SZS z Ministerstwa Sportu i Turystyki  przeznaczone na    

jednego prowadzącego zajęcia pozalekcyjne  w wysokości : 

40 zł  brutto x 54 zajęć /45 minutowych/ = 2160,00 zł brutto  

w okresie 1 lutego – 21 czerwca  i  3 września – 7 grudnia 2018 r.   

 

II.  Prowadzący zajęcia -  nauczyciele wychowania fizycznego z danej szkoły. 

                 Adresaci zadania -  zajęcia będą skierowane do uczniów szkół podstawowych  (w tym   

                 korzystających  z wychowania przedszkolnego) i gimnazjów. 

III.  Wnioskodawcami mogą być: 

a/  szkoły z terenu województwa lubuskiego / patrz. pkt. II/ 

b/ warunkiem udział w programie jest wkład własny jak poniżej   :  

- Wnioskodawca zgłasza we wniosku wkład niefinansowy w postaci nieodpłatnego udostępnienia obiektu 

sportowego i sprzętu o wartości min. 700,00  zł dla każdej grupy ćwiczebnej. 

- Wkład finansowy 200,00  zł na częściowe pokrycie kosztów szkolenia, ubezpieczenia  i obsługi zadania  

bez względu na ilość grup. 

 

Powyższe kwestie  finansowe będą realizowanego po ogłoszeniu wyników w roku 2018. 

 

Wnioski niekompletne i dostarczone po terminie nie będą rozpatrywane. 
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Po ogłoszeniu wyników konkursu przez MS i T  Szkolony Związek Sportowy ZIEMIA LUBUSKA 

zamieści na stronie związku www.szs-lubuskie.pl listę zakwalifikowanych do programu. 

Po tym terminie  nawiążemy bezpośredni kontakt  z zakwalifikowanymi  podmiotami 

celem niezwłocznego dopełnienia wszystkich niezbędnych formalności jako warunek podpisania 

umowy z nauczycielem. 

UWAGA ! 

Jednocześnie informujemy, że MS i T ogłosi w najbliższym czasie na rok 2018 kontynuację programu 

SZKOLNY KLUB SPORTOWY  .  

Warunki szczegółowe przystąpienia do projektu nie powinny w sposób zasadniczy odbiegać od 

warunków roku 2017. 

ISTOTNĄ KWESTIĄ SĄ ZAPEWNIENIA , ŻE  DOPUSZCZA SIĘ MOŻLIWOŚĆ UDZIAŁ  

TYCH SAMYCH SZKÓŁ I NAUCZYCIELI W OBU PROGRAMACH. 

Informujemy, że Szkolny Związek Sportowy ZIEMIA LUBUSKA będzie aplikował o środki w MS i T  w tym 

programie na podstawie zgłoszeń z Państwa strony.  

W związku z powyższym prosimy o odwiedzanie naszej strony internetowej lub kontakt 

mailowy biuro@szs-lubuskie.pl oraz kontakt bezpośredni 512 125 501 w sprawie programu 

SZKOLNY KLUB SPORTOWY 

 

 

 

 

http://www.szs-lubuskie.pl/
mailto:biuro@szs-lubuskie.pl

